----.......--
... . .

'-' -
'-'
\,_..,

v

v

'-"

\,_.,

v

'-"'

\....;
-.../

'-'

'-"

"-"
...._,

"-"
\....)

...._,.
,__/

.......,.

"-"

\.....1

"-'

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n. o ~ t C2, Liv._lLFls._Qi_, em 15 PG !QY

Horas: o2.1 ~ ~0

'

~~a.
Funcionário

~·

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
;2 ?JC( /2004

O Indicação

~ Moção de APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA- Presidente

Senhor Presidente:

'

I

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Dr. ADRIANO

ARAÚJO - Plano Diretor de Barra do Garças, pela belíssima organização da
tradicional Festa de Santo Antonio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 15
de junho de 2004.

'
'\..._ ..._ - . -WELITON - -- - ·--- .

·~ereador-PMDB
Presidet te da Câmara Municipal

--·~·-u~•-•....--•-~ APHOVADt) F·(}\! i ;1, !N·!.f:.\,•HDÀOE

trn ·.l'.::s::[;~') ,·.~·~"--~--

l -~~

/

./

J

_,1

._./

.....,

........

v

'-

'-'
\_,·

v

'--

'-"

\..,;

'-
'-'

'-'

,__

'-"

'-'

'-'

-- -• ~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Temos a satisfaÇão de cumprimentar o Sr. Dr. ADRIANO ARAÚJOpela
impecável organização daquela tradicional festa Barra-garcense.

Trata-se de um evento que já faz parte do calendário de festividades de
Barra do Garças, sendo uma data comemorada desta a fundação da cidade e que este ano,
com a belíssima organizaÇão de equipe do Plano Diretor, a festa foi um verdadeiro
sucesso, considerada uma das melhores dos últimos anos, pois contou com a presenÇa
maciça da população barra-garcense e de outras cidades.

Assim sendo, gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta
Casa de Leis, acerca do valoroso trabalho realizado pelo ilustre senhor Dr. ADRIANO
ARAÚJO, pelo que manifestamos através desta Moção, nossos cumprimentos e aplausos.

\._ ....... ----
WELITON . DE OLIVEIRA

Vereador-PMDB
Presirnte da Câmara Municipal